
Uchwała Nr XXXVII/340/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w zakresie inwestycji drogowej 
w miejscowości Ołobok 

 
 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie 
w zakresie inwestycji drogowej pn. „Modernizacja odcinków chodników w pasie drogi 
powiatowej w Ołoboku”. 
 
§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1, będzie realizowane z uwzględnieniem 
poniższych założeń: 
 
1) wstępny koszt zadania wyniesie 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy zł, 00/100) i obejmie przygotowanie dokumentacji, nadzór budowlany oraz 
roboty budowlane, 
2) Gmina Skąpe i Powiat Świebodziński pokryje po 50% kosztów realizacji zadania. 
 
§ 3. Zakres oraz szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania, o którym mowa 
w § 1, w tym wzajemne rozliczenia finansowe, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
         Przewodnicząca Rady Gminy  

   Halina Staszyńska 

 

 


